

6	Тренер-преподаватель по греко-римской борьбе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Тренер-преподаватель по туризму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.15

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Магасумов Я.М.
Ф.И.О.

21.12.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Тренер-преподаватель по кикбоксингу
(должность)

(подпись)

Юлдыбаева С.З.
Ф.И.О.

21.12.15
(дата)

Бухгалтер
(должность)

(подпись)

Мехно О.Б.
(Ф.И.О.)

21.12.15
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

-11-
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Аписова С.А.
(Ф.И.О.)

21.12.15
(дата)